
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/188/2017 

RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Jakubów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446 z późn. zm.), § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) Rada Gminy Jakubów 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Radnemu w czasie sprawowania mandatu radnego przysługuje dieta za udział w sesjach Rady  

i posiedzeniach komisji w wysokości 150 zł. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy, przewodniczącym komisji stałych przysługuje dieta w wysokości 

175 zł za pracę, o której mowa w ust. 1. 

3. Podstawą wypłaty diet z tytułu uczestnictwa w sesji Rady Gminy Jakubów oraz w posiedzeniu komisji 

Rady Gminy stanowi potwierdzenie obecności na sesji Rady Gminy oraz posiedzeniu komisji, w formie 

własnoręcznego podpisu na liście obecności. 

4. Listę obecności radnych na sesjach Rady Gminy i posiedzeniach komisji przygotowuje stanowisko 

ds. obsługi rady gminy i jej organów. 

5. Dieta wypłacana jest w kasie Urzędu Gminy lub przekazywana przelewem na konto bankowe wskazane 

przez radnego do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy za sprawowanie tej funkcji przysługuje dieta miesięczna 

w wysokości 1 000 zł. 

2. Dieta określona w ust. 1 jest uzależniona od udziału w pracach organów gminy, których zakres określają 

odrębne przepisy. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu: 

1) o 130 zł w przypadku braku uczestnictwa w sesji; 

2) proporcjonalnie z uwzględnieniem wszystkich dni w miesiącu kalendarzowym za każdy dzień 

nie wykonywania funkcji przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jakubów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/161/2017 Rady Gminy Jakubów z dnia 30 stycznia 2017  roku w sprawie 

ustalenia diet dla radnych Rady Gminy Jakubów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
  

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Domański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6180


		2017-07-13T11:17:26+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




